

Wojewódzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 13-43-78-227 , 13-43-78-497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620

Krosno, dnia 12.12.2013

Do wszystkich uczestników postępowania

(www.krosno.med.pl)

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w przetargu
nieograniczonego na zakup i dostawę książek i druków medycznych EZ/215/118/2013

Pytanie nr 1

Pozycja o nazwie: naklejka etykieta – co Państwo pod tym terminem rozumieją ? Jaka ma być ta naklejka ? Format, treść na niej zawarta ? I czy ilość to 400 tys sztuk ?

Odpowiedź:

Pozycja o nazwie: naklejka etykieta to naklejki samoprzylepne na papierze jack, wg kilkudziesięciu wzorów

Wymiar 4 x 7 cm

Przykładowa treść:

WOJEWÓDZKI SZPITAL PODKARPACKI
im. Jana Pawła II w Krośnie

Poradnia
200301

Data..... Podpis.....

Pytanie nr 2

Jest kilka pozycji, które nazywają się Księga – np. na str. 2 księga bloku operacyjnego czy książka przekazania sprzętu do sterylizacji str. 3 – a jednocześnie w uwagach przy nich napisane jest, że mają to być bloczki samokopiujące. pytanie nasze brzmi – czy są to faktycznie książki w oprawie jeśli tak to w miękkiej czy twardej, czy po prostu bloczki samokopiujące sklejone bez oprawy ?

Odpowiedź:

W przypadku książek z adnotacją druki samokopiujące, zamówienie dotyczy druków, które mają postać bloczku w oprawie kartonowej i kartami sklejonymi

Pytanie nr 3

Na stornie nr 5 pod pozycja – Niebieska Karta A – Wyskoczył błąd – ARG , prosimy o podanie ilości

Odpowiedź:

Niebieska Karta A jest zamawiana jako bloczki po 100 szt. wg 7 wzorów (po jednym w bloczku) – ogółem rocznie 7 sztuk bloczków

Pytanie nr 4

Pakiet nr II pozycja – recepta ogólna- co Państwo rozumiecie pod tym określeniem ? Czy mam być to pusta kartka przygotowana do druku czy recepta z nadrukiem ?

Jakie maja by wymiary tej recepty ? Czy ma to być format np. 1/3 A4?

Odpowiedź:

Pod pojęciem „recepta ogólna” rozumiemy bloczki recept wydrukowane imiennie dla wskazanego lekarza wg zamówienia indywidualnego oraz zgodnie z wzorem i wymiarami określonymi w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 8.03.2012r. w sprawie recept lekarskich (Dz.U.2012.260 z późn.zm.)

Pytanie nr 5

Czy książki w oprawie twardej, szytej mogą być w zastępstwie oprawione w oprawę twardą – „ściskaną- zgrzewaną” – tak jak się oprawie np. prace magisterskie ?

Odpowiedź:

Rodzaj oprawy „Ściskany-zgrzewany” może utrudnić robienie wpisów na kartach książki i nie nadaje się do grubszych książek, dlatego preferujemy książki szyte lub klejone.

z poważaniem

Zastępca Dyrektora
Działu Kontraktowania i Nadzoru
Wojewódzkiego Szpitala Pielonologicznego
im. Jana Pawła II w Lublinie
mgr Piotr Czerwikowski

W

DZIAŁ ZAMÓWIENI
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr Daniel Nowak
sz. specjalista

KIEROWNIK DZIAŁU
KONTRAKTOWANIA I NADZORU
SWIADCZENIAMI PUBLICZNYCH

mgr Lucyna Chłosta